
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/19  

Usnesení 
3. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 21.02.2019 

  

čís. 0027/ZMOb-Sle/1418/3 
- 

  0054/ZMOb-Sle/1418/3 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Vereš v.r. 
starosta  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 21.02.2019

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0027/ZMOb-Sle/1822/3 VV/
ZMOb/8.0002/19

Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 3. zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava

0028/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0001/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 4780/7 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0029/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0002/19

Projednání potvrzení záměru prodeje pozemku
p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0030/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0003/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 2170/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0031/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0004/19

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící
na pozemku p.č.st. 798 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0032/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0005/19

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící
na pozemku p.č. 5257/66 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0033/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0006/19

Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící
na pozemku p.č. 5191/7 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0034/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0007/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 2517 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba,
a to budova č.p. 1465 - ulice Kepkova

0035/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0008/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2005
(označena p.č. 2005/2) v k.ú. Koblov, obec
Ostrava

0036/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0009/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 359 v k.ú. Kunčice
nad Ostravicí, obec Ostrava

0037/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0011/19

Záměr prodeje pozemků p.č. 4401/3, p.č. 4401/7
a p.č. 4401/16 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

0038/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0012/19

Projednání potvrzení záměru prodeje pozemků
p.č. 231/1, p.č. 231/25, p.č. 231/28, p.č. 231/29 a
p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0039/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0013/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

0040/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0014/19

Záměr prodeje pozemků p.č. 477, p.č. 339/7 a
p.č. 396/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0041/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0015/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 29/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 2/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

0042/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0016/19

Záměr prodeje části pozemku p.č. 1874/3
(označena p.č. 1874/41) a části pozemku p.č.
1988/1 (označena p.č. 1988/6) v k.ú. Koblov,
obec Ostrava

0043/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0017/19

Stanovisko k odnětí části pozemku p.č. 4879/25
(označena p.č. 4879/25) v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava

0044/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0018/19

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb
Slezská Ostrava - AproBETA a.s.

0045/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0019/19

Stanovisko ke směně nemovitých věcí v k.ú.
Hrušov a k.ú. Muglinov, obec Ostrava - ASPET-
INVEST s.r.o.

0046/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0020/19

Prodej pozemku p.č. 2078 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0047/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0021/19

Prodej části pozemku p.č. 4424 (označena p.č.
4424/2) v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

0048/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0022/19

Prodej pozemku p.č. 611/3 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava - TJ Sokol Koblov z.s.

0049/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0023/19

Prodej pozemku p.č. 480/1 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0050/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0024/19

Prodej částí pozemků p.č. 119/1 a p.č. 119/6
(označeny p.č. 119/9) v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

0051/ZMOb-Sle/1822/3 MS/
ZMOb/4.0025/19

Prodej pozemku p.č.st. 546/3 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to
budova č.p. 752 (ulice Orlovská)

0052/ZMOb-Sle/1822/3 FaR/
ZMOb/9.0001/19

Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu

0053/ZMOb-Sle/1822/3 FaR/
ZMOb/9.0002/19

Rozpočtová opatření

0054/ZMOb-Sle/1822/3 VV/
ZMOb/8.0001/19

Informativní zpráva o činnosti orgánů
městského obvodu Slezská Ostrava za období od
27.11.2018 do 18.1.2019

 
Materiály, které byly odloženy :
 

Materiál
 

Název

 MS/
ZMOb/4.0026/19

Záměr prodeje pozemku p.č. 814 v k.ú.
Heřmanice, obec Ostrava

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 3/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0002/19
Zpráva ověřovatelů zápisu z 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava a určení ověřovatelů pro 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0027/ZMOb-Sle/1822/3

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Bc. Martina Karpa a pana Miroslava Neuwirtha, o ověření zápisu

z 2. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného dne 20.12.2018, bez
výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 3. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 21.02.2019, pana Jiřího Lizáka a pana Víta Podešvu.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0001/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 4780/7 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0028/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

pozemku p.č. 4780/7, zahrada, o výměře 77 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0002/19
Projednání potvrzení záměru prodeje pozemku p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0029/ZMOb-Sle/1822/3

180

k usnesení č. 0302/ZMOb-Sle/1418/13
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 potvrdit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0302/

ZMOb-Sle/1418/13 ze dne 15. 12. 2016, kterým rozhodlo

vydat souhlas

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 4/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat

pozemek p.č. 404/3, orná půda, o výměře 1387 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0003/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 2170/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0030/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 2170/1, zahrada, o výměře 1422 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0004/19
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č.st. 798 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0031/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, stojící na pozemku p.č.st.
798, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 23 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 5/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

za kupní cenu ve výši 45.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0005/19
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č. 5257/66 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0032/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stojící na pozemku
p.č. 5257/66, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajícího:

XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X
XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 10,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodl s kupujícím, resp.
s koupěchtivým, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0006/19
Předkupní právo - koupě stavby garáže stojící na pozemku p.č. 5191/7 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0033/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nekoupit

stavbu, a to budovu bez č.p./č.ev., garáž, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stojící na pozemku
p.č. 5191/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

od prodávajících:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 6/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za kupní cenu ve výši 10.000,- Kč a za týchž podmínek, jaké prodávající dohodli s kupujícími,
resp. s koupěchtivými, v kupní smlouvě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu; dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0007/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 2517 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí
je stavba, a to budova č.p. 1465 - ulice Kepkova
 
Usnesení číslo: 0034/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 že nemá záměr prodat pozemek p.č. 2517, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 201 m2, v

k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova č.p. 1465, bytový
dům (adresa místa: Kepkova 1465/3, Ostrava - Slezská Ostrava), a to včetně všech součástí a
příslušenství; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.05.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0008/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 2005 (označena p.č. 2005/2) v k.ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0035/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 2005, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1414 m2, v k.ú. Koblov,
obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 1297-26/2018 ze dne 16.05.2018 pro
rozdělení tohoto pozemku a označenou v něm jako:

- pozemek p.č. 2005/2, vodní plocha, tok přirozený, o výměře 45 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 7/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0009/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 359 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0036/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 359, orná půda, o výměře 1265 m2, v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0011/19
Záměr prodeje pozemků p.č. 4401/3, p.č. 4401/7 a p.č. 4401/16 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0037/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat pozemky v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemek p.č. 4401/3, zahrada, o výměře 396 m2,
- pozemek p.č. 4401/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 16 m2,
- pozemek p.č. 4401/16, zahrada, o výměře 99 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0012/19
Projednání potvrzení záměru prodeje pozemků p.č. 231/1, p.č. 231/25, p.č. 231/28, p.č.
231/29 a p.č.st. 1661 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0038/ZMOb-Sle/1822/3

180

k usnesení č. 0359/ZMOb-Sle/1418/15

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 8/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 potvrdit, s odkazem na důvodovou zprávu a přílohu předloženého materiálu, usnesení č. 0359/

ZMOb-Sle/1418/15 ze dne 13. 04. 2017, kterým

vydalo souhlas k záměru města prodat:

- pozemek p.č. 231/1, zahrada, o výměře 734 m2,
- pozemek p.č. 231/25, zahrada, o výměře 46 m2,
- pozemek p.č. 231/28, zahrada, o výměře 49 m2,
- pozemek p.č. 231/29, zahrada, o výměře 2 m2,
- pozemek p.č.st. 1661, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 17 m2, jehož součástí je stavba, a
to budova bez č.p./č.ev., jiná stavba,
vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0013/19
Záměr prodeje pozemku p.č. 45/14 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0039/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 45/14, zahrada, o výměře 154 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0014/19
Záměr prodeje pozemků p.č. 477, p.č. 339/7 a p.č. 396/4 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0040/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 9/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k záměru města prodat pozemky v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, konkrétně:

- pozemek p.č. 477, ostatní plocha, zeleň, o výměře 355 m2,
- pozemek p.č. 339/7, zahrada, o výměře 6 m2,
- pozemek p.č. 396/7, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 21 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0015/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 29/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0041/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 nesouhlas

k záměru města prodat

část pozemku p.č. 29/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 1390 m2 z celkové výměry 5097 m2, dosud nevymezenou geometrickým plánem,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0016/19
Záměr prodeje části pozemku p.č. 1874/3 (označena p.č. 1874/41) a části pozemku p.č.
1988/1 (označena p.č. 1988/6) v k.ú. Koblov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0042/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas

k záměru města prodat:

a)
část pozemku p.č. 1874/3, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 10425 m2, v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 1318-151/2018 ze dne 15.08.2018
a označenou v něm jako:

- pozemek p.č. 1874/41, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 75 m2, v k.ú. Koblov, obec
Ostrava,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 10/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

b)
část pozemku p.č. 1988/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2102 m2, v k.ú.
Koblov, obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 1318-151/2018 ze dne 15.08.2018
a označenou v něm jako:

- pozemek p.č. 1988/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 m2, v k.ú. Koblov, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0017/19
Stanovisko k odnětí části pozemku p.č. 4879/25 (označena p.č. 4879/25) v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0043/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 souhlasit s odnětím části svěřeného pozemku p.č. 4879/25, ostatní plocha, zeleň, o výměře 302

m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, vymezené geometrickým plánem č. 4165-108/2017 ze
dne 20.06.2017 pro rozdělení uvedeného pozemku a označenou v něm jako:

- pozemek p.č. 4879/25, ostatní plocha, zeleň, o výměře 276 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0018/19
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v MOb Slezská Ostrava - AproBETA a.s.
 
Usnesení číslo: 0044/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko ke směně:

a) nemovitých věcí v obci Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava a svěřených
městskému obvodu Slezská Ostrava, konkrétně:

- pozemku p.č. 1168/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 341 m2, k.ú. Slezská
Ostrava,
- pozemku p.č. 1180, zahrada, o výměře 155 m2, k.ú. Slezská Ostrava,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 11/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemku p.č. 425/5, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 657 m2, k.ú. Heřmanice,
- pozemku p.č. 425/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 758 m2, k.ú. Heřmanice,
- pozemku p.č. 425/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 307 m2, k.ú. Heřmanice,

b) podílů na nemovitých věcech v obci Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava,
nesvěřených městskému obvodu Slezská Ostrava, konkrétně:

- podílu o velikosti id.13/40 na pozemku p.č. 1181, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 204
m2, k.ú. Slezská Ostrava,
- podílu o velikosti id. 13/40 na pozemku p.č. 1182/1, zahrada, o výměře 262 m2, k.ú. Slezská
Ostrava,

za nemovitou věc v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, ve vlastnictví obchodní společnosti AproBETA
a.s., IČO: 284 60 111, se sídlem Nákladní 3179/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, konkrétně
za:

- pozemek p.č. 6/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2448 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0019/19
Stanovisko ke směně nemovitých věcí v k.ú. Hrušov a k.ú. Muglinov, obec Ostrava -
ASPET-INVEST s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0045/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 záporné stanovisko ke směně:

nemovitých věcí v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o celkové výměře 4229 m2, ve vlastnictví
statutárního města Ostravy, konkrétně:

- pozemku p.č. 35/1, ostatní plocha, neplodná půda, o výměře 3203  m2, nesvěřeného městskému
obvodu Slezská Ostrava,
- pozemku p.č. 37/2, ostatní plocha, zeleň, o výměře 912 m2, nesvěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava,
- části pozemku p.č. 424/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 114 m2 z celkové
výměry 896 m2, dosud nevymezené geometrickým plánem, svěřeného městskému obvodu
Slezská Ostrava,

za nemovité věci v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, o celkové výměře 4807 m2, ve vlastnictví obchodní
společnosti ASPET-INVEST s.r.o., IČO: 268 60 848, se sídlem Jana Šoupala 1597/3, Poruba,
708 00 Ostrava, konkrétně za:

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 12/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

- pozemek p.č. 1634, ostatní plocha, zeleň, o výměře 304 m2,
- pozemek p.č. 1639, ostatní plocha, zeleň, o výměře 551 m2,
- pozemek p.č. 1641, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 972 m2,
- pozemek p.č. 1686/2, zahrada, o výměře 755 m2,
- pozemek p.č. 1715, zahrada, o výměře 147 m2,
- pozemek p.č. 1716, zahrada, o výměře 90 m2,
- pozemek p.č. 1717, zahrada, o výměře 91 m2,
- pozemek p.č. 1718, zahrada, o výměře 97 m2,
- pozemek p.č. 1719, zahrada, o výměře 77 m2,
- pozemek p.č. 1725/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 446 m2,
- pozemek p.č. 1732, zahrada, o výměře 423 m2,
- pozemek p.č. 1738, zahrada, o výměře 61 m2,
- pozemek p.č. 1739, zahrada, o výměře 72 m2,
- pozemek p.č. 1740, zahrada, o výměře 69 m2,
- pozemek p.č. 1741, zahrada, o výměře 69 m2,
- pozemek p.č. 1742, zahrada, o výměře 70 m2,
- pozemek p.č. 1743, zahrada, o výměře 69 m2,
- pozemek p.č. 1744, zahrada, o výměře 43 m2,
- pozemek p.č. 1746, zahrada, o výměře 118 m2,
- pozemek p.č. 1747, zahrada, o výměře 71 m2,
- pozemek p.č. 1748, zahrada, o výměře 71 m2,
- pozemek p.č. 1749, zahrada, o výměře 70 m2,
- pozemek p.č. 1750, zahrada, o výměře 71 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0020/19
Prodej pozemku p.č. 2078 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0046/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 2078, zahrada, o výměře 244 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

kupujícímu:

XXXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 220.000,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy
a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 13/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny, ne však dříve
než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0021/19
Prodej části pozemku p.č. 4424 (označena p.č. 4424/2) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0047/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.č. 4424, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4556 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, vymezenou geometrickým plánem č. 3288-15/2011 ze dne 20.07.2011 a
označenou v něm jako:

- pozemek p.č. 4424/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 9 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

a to kupujícímu:

XXXX XXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 3.921,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.452,- Kč včetně DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0022/19
Prodej pozemku p.č. 611/3 v k.ú. Koblov, obec Ostrava - TJ Sokol Koblov z.s.
 
Usnesení číslo: 0048/ZMOb-Sle/1822/3

180

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 14/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 611/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 11 m2, v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

kupujícímu:

TJ Sokol Koblov z.s.
sídlo: Na Skotnici 19/23, Koblov, 711 00 Ostrava
IČO: 452 34 191

za dohodnutou kupní cenu ve výši 6.300,- Kč, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy a
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady vynaložené na zpracování:
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 1.200,- Kč, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0023/19
Prodej pozemku p.č. 480/1 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0049/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 480/1, orná půda, o výměře 242 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava,

kupujícím:

XXXXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 150.000,- Kč vč. DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu kupní
smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí,

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 15/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny, ne však dříve
než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0024/19
Prodej částí pozemků p.č. 119/1 a p.č. 119/6 (označeny p.č. 119/9) v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0050/ZMOb-Sle/1822/3

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

části pozemku p.č. 119/1, zahrada, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 402 m2 z celkové
výměry 2200 m2, která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č.
2653-7/2018 ze dne 08.02.2018 a je v něm označena jako díl “a”, a části pozemku p.č. 119/6,
trvalý travní porost, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 54 m2 z celkové výměry 930 m2,
která vznikla rozdělením tohoto pozemku na základě geometrického plánu č. 2653-7/2018 ze dne
08.02.2018 a je v něm označena jako díl “b”, které společně tvoří jeden celek, který je označen
v uvedeném geometrickém plánu jako:

- pozemek p.č. 119/9, zahrada, o výměře 456 m2, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava,

a to kupujícím:

XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXX

za dohodnutou kupní cenu ve výši 434.536,- Kč včetně DPH, splatnou do 30 dnů od podpisu
kupní smlouvy a před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, tak,
že každý kupující nabude spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/2,

s tím, že kupující uhradí městskému obvodu Slezská Ostrava náklady vynaložené na zpracování:
- geometrických plánů, tj. částku ve výši 9.923,- Kč včetně DPH,
- znaleckého posudku, tj. částku ve výši 3.025,- Kč včetně DPH, 

a o uzavření příslušné smlouvy, která nabude účinnosti dnem zaplacení kupní ceny a
vynaložených nákladů, ne však dříve než dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru
smluv;

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 16/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.06.2019
vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0025/19
Prodej pozemku p.č.st. 546/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba,
a to budova č.p. 752 (ulice Orlovská)
 
Usnesení číslo: 0051/ZMOb-Sle/1822/3

180

k usnesení č. 0540/ZMOb-Sle/1418/21
 
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) doplnění žádosti, které tvoří přílohu č. 3 předloženého materiálu, a

b) úpravu návrhu výše kupní ceny,

to vše ve vztahu k prodeji pozemku p.č.st. 546/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 1358
m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p. 752, stavba pro
administrativu, a to včetně všech součástí a příslušenství,

předložené žadatelem:
XXX XXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX,

v návaznosti na usnesení Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0540/ZMOb-
Sle/1418/21 ze dne 21. 06. 2018,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) konstatuje, že
 že žadatel ROSH a.s., IČO: 253 91 976, se sídlem Čestmírova 217/22, Nusle, 140 00 Praha 4,

který rovněž projevil zájem o koupi pozemku p.č.st. 546/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře
1358 m2, v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, jehož součástí je stavba - budova č.p. 752, stavba pro
administrativu, a to včetně všech součástí a příslušenství, v návaznosti na usnesení Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava č. 0540/ZMOb-Sle/1418/21 ze dne 21. 06. 2018, svou žádost
ve stanovené lhůtě nedoplnil ani neupravil návrh výše kupní ceny; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
3) bere na vědomí
 žádost obchodní společnosti ADPACK group, s.r.o., IČO: 268 30 914, se sídlem Mariánskohorská

705/38, Přívoz, 702 00 Ostrava; dle důvodové zprávy a přílohy č. 5 předloženého materiálu;
 
4) žádá
 všechny žadatele o doplnění jejich žádostí o podrobný podnikatelský záměr, vizualizaci

rekonstrukce budovy, harmonogram rekonstrukce budovy, přehled financování akce s doklady

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 17/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

k financování, informaci o zájmu o koupi pozemku p.č. 814 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava, a
informaci o předpokládaném vlivu záměru na životní prostředí (zejména na dopravu, hlučnost,
kvalitu ovzduší a nakládaní s odpady), přičemž tyto požadavky na doplnění budou ještě
specifikovány písemně Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu;

 
5) stanovuje
 termín mimořádného zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava k projednání

výše uvedeného prodeje nemovité věci na den 18. 03. 2019 v 16:00 hodin v KD Muglinov; dle
důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.03.2019

vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0001/19
Poskytnutí dotací z rozpočtu městského obvodu
 
Usnesení číslo: 0052/ZMOb-Sle/1822/3

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout dotace z rozpočtu městského obvodu jednotlivým žadatelům dle návrhů uvedených

v příloze č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu městského obvodu dle
přílohy č. 2 předloženého materiálu, ve znění návrhů uvedených v příloze č. 1 předloženého
materiálu, s žadateli dle tohoto usnesení,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 15.05.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0002/19
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0053/ZMOb-Sle/1822/3

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 28.02.2019
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 18/19



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

VV/ZMOb/8.0001/19
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 27.11.2018 do 18.1.2019
 
Usnesení číslo: 0054/ZMOb-Sle/1822/3

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od

27.11.2018 do 18.1.2019 dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené
podobě.

Strana 19/19


	ZU3.pdf
	zu3
	zastupitelstvo usneseni  predloha – kopie.pdf
	PrehledUsn

	PrehledUsn.pdf

	PrehledUsn

